5

Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _____ сентября 2019 года

          № _______

пгт. Березово

О внесении изменений в приложение 1 к решению Думы Березовского района от 03 октября 2008 года № 332 «Об утверждении предложений о разграничении имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от            13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от      15 апреля 2005 года № 338, на основании решения Совета депутатов городского поселения Березово от 26 июля 2019 года № 197 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от        02 октября 2008 года № 152 «О согласовании предложения о разграничении имущества»»,
Дума района РЕШИЛА:

1.
Внести в приложение 1 к решению Думы Березовского района от             03 октября 2008 года № 332 «Об утверждении предложений о разграничении имущества» следующие изменения:
1.1.
строку 3.11. таблицы:
«

	3.11.
	Дорога (грунт, протяженность 675 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Авиаторов, п. Березово Березовский район, Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, 628140
	0

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.11.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, асфальт, протяженность 779 м., ввод в эксплуатацию 1990 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7105)
	ул. Авиаторов, пгт. Березово Березовский район, Ханты-Мансийский автономный                    округ – Югра, 628140
	0,00

»;
1.2.
строку 3.18. таблицы:
«

	3.18.
	Дорога (асфальт, протяженность 854,75 п. метров, ввод в эксплуатацию 2006 год)
	ул. Гамбурцева, п. Березово Березовский район, Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, 628140
	2596,80

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.18.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, асфальт, протяженность 343 м., ввод в эксплуатацию 1961 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7104)
	ул. Гамбурцева, пгт. Березово Березовский район, Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, 628140
	2596,80

»;
1.3.
строку 3.25. таблицы:
«
	3.25.
	Дорога (грунт, протяженность 747,09 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Кедровая, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628140
	1705,64

»

изложить в следующей редакции:
«

	3.25.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, щебень, протяженность 451 м., ввод в эксплуатацию 1991 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7102)
	ул. Кедровая, пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, 628140
	1705,64

»;

1.4.
строку 3.26. таблицы:

«

	3.26.
	Дорога (щебень, протяженность 240 п. метра, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Кибардина, п. Березово,  район Березовский, Ханты-Мансийский автономный
округ - Югра, 628140
	757,57

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.26.
	Автомобильная дорога (7.4. Сооружение дорожного транспорта, щебень, протяженность 326 м., ввод в эксплуатацию 1979 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7101)
	ул. Кибардина, пгт. Березово,  район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	757,57

»;

1.5.
строку 3.41. таблицы:

«

	3.41.
	Дорога (грунт, протяженность 174,5 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	пер. Ручейный, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	549,89

»

изложить в следующей редакции:

«
	3.41.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, щебень, протяженность 208 м., ввод в эксплуатацию 1972 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7097)
	пер. Ручейный, пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, 628140
	549,89

»;

1.6.
строку 3.49. таблицы:

«

	3.49.
	Дорога (грунт, протяженность 3080 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Сосунова, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	0,00

»

изложить в следующей редакции:

«
	3.49.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, грунт, протяженность 2328 м., ввод в эксплуатацию 1963 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7106)
	ул. Сосунова, пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный   округ – Югра, 628140
	0,00

»;
1.7.
строку 3.51. таблицы:

«

	3.51.
	Дорога (асфальт, протяженность 730,25 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Таежная, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	7367,68

»
изложить в следующей редакции:

«

	3.51.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, асфальт, протяженность 548 м., ввод в эксплуатацию 1964 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7103)
	ул. Таежная, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	7367,68

»;

1.8.
строку 3.52. таблицы:

«

	3.52.
	Дорога (щебень, протяженность 636,75 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	переулок Телевизионный, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, 628140
	608,035

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.52.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, щебень, протяженность 631 м., ввод в эксплуатацию 1972 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7099)
	переулок Телевизионный,      пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный     округ – Югра, 628140
	608,035

»;

1.9.
строку 3.59. таблицы:

«

	3.59.
	Дорога (щебень, протяженность 270 п. метров, ввод в эксплуатацию 2005 год)
	переулок Южный, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	1072,62

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.59.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, щебень, протяженность 221 м., ввод в эксплуатацию 1967 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7098)
	переулок Южный,                   пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	1072,62

»;
1.10.
 строку 3.61. таблицы:

«

	3.61.
	Дорога (щебень, протяженность 1974 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	на дальнюю воинскую часть, п. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	9732,06

»

изложить в следующей редакции:

«
	3.61.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, асфальт, протяженность 5397 м., ввод в эксплуатацию 1991 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7109)
	объездная дорога от перекресток ул. Шмидта – ул. Авиаторов до ул. Новая, пгт. Березово, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628140
	9732,06

»;

1.11.
строку 3.65. таблицы:

«

	3.65.
	Дорога (щебень, протяженность 414,25 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	на свалку, п. Березово район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	3532,59

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.65.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, асфальт, протяженность 1268 м., ввод в эксплуатацию 1991 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7100)
	ул. Молодежная, пгт. Березово район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	0,00

»;

1.12.
строку 3.66. таблицы:

«

	3.66.
	Дорога (грунт, протяженность 560 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Центральная, д. Демино, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	0,00

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.66.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, грунт, протяженность 150 м., ввод в эксплуатацию 1989 г., кадастровый номер 86:05:0309001:156)
	ул. Березовая, д. Демино, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	0,00

»;
1.13.
строку 3.67. таблицы:

«

	3.67.
	Дорога (грунт, протяженность 380 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Кедровая, д. Шайтанка, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	0,00

»

изложить в следующей редакции:

«

	3.67.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, грунт, протяженность 617 м., ввод в эксплуатацию 1990 г., кадастровый номер 86:05:0000000:7107)
	ул. Речная, д. Демино, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	0,00

»;

1.14.
строку 3.68. таблицы:

«

	3.68.
	Дорога (грунт, протяженность 240 п. метров, ввод в эксплуатацию 1997 год)
	ул. Лесная, д. Шайтанка, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628140
	0,00

»
изложить в следующей редакции:
«
	3.68.
	Автомобильная дорога (7.4. сооружение дорожного транспорта, грунт, протяженность 223 м., ввод в эксплуатацию 1989 г., кадастровый номер 86:05:0315001:181)
	ул. Лесная, д. Шайтанка, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный    округ – Югра, 628140
	0,00

».

2. Комитету по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района направить настоящее решение в Департамент по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова.

Председатель Думы

Березовского района
       В.П. Новицкий